
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
  

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 
2021. gada 1. decembrī          Nr. 233 
  

Par I.Rozes iecelšanu Ādažu novada sociālā dienesta vadītājas amatā 
 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punkts nosaka, ka tikai pašvaldības 
dome var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu un Ādažu novada 
pašvaldības domes 29.09.2021. lēmumu Nr. 122 „Par Ādažu novada sociālā dienesta 
izveidošanu”, Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/2021 
„Ādažu novada pašvaldības nolikums” 20. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Ar 2021. gada 1. decembri iecelt Ievu ROZI par Ādažu novada sociālā dienesta vadītāju.  

2. Uzdot Ievai Rozei organizēt reorganizējamās Ādažu novada sociālā dienesta un 
Carnikavas novada pašvaldības sociālā dienesta iesākto lietu, dokumentācijas, saistītās 
mantas un saistību pārņemšanu Ādažu novada sociālā dienesta rīcībā. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt vienošanos par grozījumiem darba līgumā ar I.Rozi 
un veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  


